_________________________________________

                  (наименование, ИНН, адрес работодателя)

                               Приказ N ___

                     о назначении водителя-наставника

г. __________________________                       "__"___________ ____ г.

    В   связи   с   производственной  необходимостью  обеспечения  передачи

передового  опыта  и  преемственности  эффективных  навыков, руководствуясь

ст. ст. 57, 328, 329 Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

    1. Назначить ____________________________________ водителем-наставником

                          (должность, Ф.И.О.)

на транспортном средстве __________________________________________.

    2. _______________________ наставничество осуществлять в соответствии с

         (должность, Ф.И.О.)

Положением от "___"______________ ____ г.  N  ________ о  наставничестве  в

___________________________.

(наименование работодателя)

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ___________

___________________________________.

     (должность, Ф.И.О.)

    ______________________________

          (руководитель)

    _______________/______________

        (подпись)      (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлены:

    ________________________________                "__"___________ ____ г.

           (должность, Ф.И.О.)

    ________________________________                "__"___________ ____ г.

           (должность, Ф.И.О.)

    ________________________________                "__"___________ ____ г.

           (должность, Ф.И.О.)